
 
 

 

СЛОБОЖАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

06 березня 2026 року       м. Слобожанське    № 176 

 

Про затвердження списку загиблих 

(померлих) Захисників і Захисниць 

України, які на момент смерті були 

зареєстровані на території Слобожанської 

міської територіальної громади 

 

З метою реалізації заходів, зазначених у підпункті 2.1.1 пункту 2.1 підрозділу 2 розділу 

8 комплексної Програми підтримки захисників і захисниць України та членів їхніх сімей в 

Харківській області на 2024-2028 роки, затвердженої рішенням обласної ради від 23 грудня 

2023 року № 728- VIII (зі змінами), відповідно до пункту 7 Порядку використання коштів 

обласного бюджету на виплату щомісячної адресної грошової допомоги дітям загиблих 

(померлих) захисників і захисниць України, затвердженого рішенням Харківської обласної 

ради XXII сесії VIII скликання від 10 квітня 2024 року №834-VIII (зі змінами), керуючись 

статтею 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

Слобожанської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити список загиблих (померлих) Захисників і Захисниць України, які на 

момент смерті були зареєстровані на території Слобожанської міської територіальної громади 

(додається). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради Олену ТИМЧЕНКО. 

 

 

 

 

 

Слобожанський міський голова      Дмитро ДІХТЯР 

 


